АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИЦАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
IIЛВЛОВСКИЙ РДЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от &/ /р /а/// м J.aj,Y
ст-ца Павловскzшt

О предоставлении разрешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства,

реконструкции объектов капитального строительства на

земельном участке, расположенном по адресу:
Краснодарский крайо Павловский районо
станица Павловская, улица Горького, 356

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса РоссиЙСКОЙ

Федерации, на основании заключения о результатах провеДениЯ публиЧныХ

слушаний по проекту решения о предоставлении разрешения на отклонение от

предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов

капитЕIJIьного строительства на земельном участке от З октября 2024 г.,

постановляю:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параМеТроВ

разрешенного строительствq реконструкции объектов капитЕlJIЬноГо

строительства на земельном участке с кадастровым номером 23:24:020426З:19,

расположенном по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица
Павловская, улица Горького, З56, установив отступ от красноЙ линии Улицы
Энгельаа - 0 м;

2. Управлению архитектуры и градостроителъства администрации
муниципЕlJIьного образования Павловский район (Малицына О.Н.)

опубликовать информацию о предоставлении рЕврешения на отклонение от
предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов
капит€lJIъного строительства в периодическом печатном издании ГазеТы

Павловского района Краснодарского края <<Единство).

З. Настоящее постановление обнародовать путем опубликования
(размещения) на официапьном сайте администрации муницип€tllьного
образо вания Павловский район в информационно-телекоммуникационноЙ сети
кИнтернет) : pavl23 .ru.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы муниципаJIьного образования Павловский район
Курилов А.С.

2

5. Постановление вступает
обнародования.

Глава муниципЕlJIьного образованиf,
Павловский район

в силу после его официального

Р.А. Парахин